
  

1 
 

 

 
 

 

 

“UBICAMP-SANAL HAREKETLİLİĞİN ÖNÜNDEKİ ENGELLERE ORTAK ÇÖZÜMLER” PROJESİ 

 

UBIcamp,  sanal hareketlilik ve e-öğrenme konusunda tasarlanmış,  2 sene boyunca 
sürdürülecek olan bir Avrupa Birliği Erasmus Çoktaraflı Projesidir. 2012 Hayatboyu Öğrenme 
Programı kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından hibe almaya değer bulunmuştur. 
Koordinatörlüğünü İspanya’dan Oviedo Üniversitesi’nin üstlendiği projenin Yaşar Üniversitesi 
dışındaki ortakları University of Southampton (İngiltere), Vytautas Magnus University 
(Litvanya), Universidad Autonoma de Madrid (İspanya) ve Kaunas University of Technology 
(Litvanya)’dır. Proje, sanal hareketliliği hocalar, öğrenciler ve kurumlar için daha ulaşılabilir 
kılmayı ve bu hedefe yönelik çözüm önerileriyle birlikte pilot uygulama örnekleri sunmayı 
amaçlamaktadır. 

 

UbiCamp projesi, Avrupa Birliği’ndeki yüksek öğretim kurumlarının Sanal Hareketlilik (SH) 
uygulamalarına ilişkin deneyimlerinde ortaya çıkan engellerin kaldırılmasına yönelik bir 
girişim olarak ortaya çıkmıştır. UbiCamp, aynı zamanda, her yerde mevcut olan Kampüs 
anlamına gelen “Ubiquitous Campus” ün kısaltmasıdır. UbiCamp, dahil olan kurumların 
sadece gerekli kalite gereksinimlerini sağlayarak merkezi bir model dahilinde basit teknolojik 
altyapılarla sanal hareketliliğe entegrasyonuna olanak sağlayan bir modeli sunmayı 
hedeflemektedir. 

 
 
SANAL HAREKETLİLİK NEDİR? 

 

Avrupa Komisyonu, sanal hareketliliği öğrencilerin müfredatlarında yer alan dersleri yeni bilgi 
teknolojileri yardımıyla  başka bir ülkedeki yüksek öğretim kurumunda, uluslararası ve  sanal bir 
ortamda alabilmeleri olarak tanımlamaktadır. Sanal hareketlilik sadece öğrencilerin başka bir 
ülkenin eğitim kurumunda, belirli dersleri bilgisayarları aracılığıyla almalarını değil, kültürel ve 
sosyal ortamı da hissedip dahil olmalarını hedeflemektedir. Bu kapsamda teknolojik ve 
pedegojik yeni yaklaşımların yanı sıra kültür ve dil öğrenimini de hareketliliğin bir parçası haline 
getirmek, başarılı bir sanal hareketliliğin önemli unsurları olarak kabul edilmektedir.  Sanal 
hareketlilik, özellikle ekonomik ya da sosyal nedenlerle fiziksel olarak uluslararası değişim 
programlarından yararlanamayanlara önemli bir imkan tanımaktadır. Ders programları ve 
zamanlama açısından esneklik, sanal hareketliliğin önemli avantajları arasında yer almaktadır. 
Bunun yanısıra yaratılan e-öğrenme ortamları, hocaların daha fazla sayıda öğrenciye 
ulaşabilmelerine ve hedef gruba özgü öğrenme olanakları sunmalarına da olanak 
sağlamaktadır. 

UbiCamp’i dahil olan üniversitelerin oluştuduğu ortak bir sanal kampüs olarak düşünebilirsiniz. 
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Bileşenleri özet olarak aşağıda tanımlanmaktadır: 
 

 Akademik Çerçeve: Akademik içerik ve kaliteye ilişkin tüm standartları ve temel gereklilikleri veya 
müfredata ait değişimlerde değerlendirme yöntemlerini tanımlar. Öğrenci ve öğretmenlerin 
müfredat tanınırlığının nasıl yapılacağını açıklamak için kullanılır. 

 Kültürel Çerçeve: Öğrencilerin ve öğretmenlerin dahil olduğu projenin kültürel içeriğini 
tanımlar. Bu çerçeve, kültürel bilgi kazanımlarını geleneksel uluslararası e-öğrenme 
deneyiminden ayırt etmeyi destekleyen kültürel içerikleri, müfredat değerlendirilmesi ile ilişkili 
diğer bilgileri ve hareketliliğin tanınmasını betimler.  

 Teknolojik Çerçeve: Bu çerçeve, UbiCamp’da kullanılacak teknolojilerle ilişkili bakış açısını 
tanımlar, tüm katılan kurumlar için minimum teknolojik ve paylaşılabilir kaynakları betimler. 
Ayrıca, bu çerçeve bilgi değişim standartları gibi diğer özellikleri de tanımlar. 

 Eğitim Çerçevesi: Bu çerçeve, hareketlilik deneyiminde katılımcıların kullanabileceği mevcut 
kaynakları belirler. Bu kaynaklar, tüm sanal hareketlilik sürecinde yeterli bir kazanım 
(teknoloji, pedagoji, v.b.) edinilmesini sağlar. 

 Yönetim Çerçevesi: Son olarak, bu çerçeve sanal bir hareketlilik deneyimi için gerekli farklı 
idari süreçleri özetler. Sanal Kampüs UbiCamp’a katılacak kurumsal düzenlemelerin, 
öğretmenler ve öğrencilerin sanal bir hareketlilik deneyimini sağlamak için gerekli 
anlaşmaların ve katılım gösteren her kurumun rollerinin belirlenmesi bu süreçler arasında 
yer alır. 

 

SANAL HAREKETLİLİĞİN GELENEKSEL UZAKTAN ÖĞRENME YÖNTEMLERİNDEN FARKI NEDİR? 

 

Geleneksel uzaktan öğrenme yöntemlerinden farklı olarak sanal hareketlilik, öğrencinin dersi 
aldığı ülkeyi, kültürü ve okulu da tanımasına yönelik materyalleri içerir ve çeşitli eklentilerle 
öğrenciyi bu konularda interaktif olarak dahil olmaya teşvik eder. Örneğin İspanya’daki bir 
üniversiteden alanınızla ilgili bir ders alıyorsanız, bu derse ek olarak size İspanya’nın dilini, 
tarihini ve kültürünü tanıtıcı bilgiler de sunulur.  
 

UBICAMP PROJESİNE DAHİL OLMAK SİZE NASIL FAYDA SAĞLAYABİLİR? 

Sanal hareketlilikte yer almak, öğrenciler için pek çok fayda sağlar:  

 

 Birçok farklı ülkeden ve modülden dilediğinizi seçme fırsatı 
 Profesyonel ve kültürlerarası yeni beceriler geliştirme fırsatı 
 En güncel bilgi/iletişim teknolojilerinde beceri sahibi olma fırsatı 
 Ders programı esnekliği 
 Daha fazla sanal değişim için yeni fırsatlar bulmak  
 Yeni arkadaşlar edinmek ve bağlantılar kurmak 
 Seyahat etmeden yurtdışında bir üniversitede yaşamı ve üniversitenin kültürünü 

tecrübe etmek 
 Gelecek için farklı sanal öğrenme seçenekleri bulmak 

 

 



  

3 
 

HANGİ ÜNİVERSİTELERDEN HANGİ DERSLERE DAHİL OLABİLİRSİNİZ? 

 
(2014-2015) 

 

Kaunas University of Technology 
Project Management 

Management 

 

University of Southampton 
Web Science: How the web is changing the world 

Learning in a connected world 
 

Autonomous University of Madrid 

Introduction to Programming in C and Linux Operating System 
Introduction to Videogames programming 

Multimedia Educational Resources 

 
University of Oviedo 

Corporate Social Responsibility 

Introduction to Economics 

Innovation and Project in primary education 
Software Architecture 

 
Vytauto Didžiojo Universitetas 

Open Educational Resources 

Digital graphics programming 
Information Technologies in Education 

Collaborative learning 

 
Università Telematica Pegaso 

International Business Communication 

 
 
 

 

Daha ayrıntılı bilgi ve ders seçim süreçleri için: http://www.ubicamp.eu ve  

Facebook:https://www.facebook.com/pages/Virtual-Mobility-for-Universities/645020148883781 

http://www.ubicamp.eu
https://www.facebook.com/pages/Virtual-Mobility-for-Universities/645020148883781

